
 

 

UCHWAŁA NR XV/103/12 

RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łukowica na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 Nr 157 poz. 1240) oraz art. 4 ust 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 z późn. 

zm.) RADA GMINY ŁUKOWICA uchwala co następuje  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę:   2.701.879,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę:  2.701.879,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Łukowica kształtuje się następująco:  

A. Plan dochodów w kwocie:  33.162.453,30 zł  

B. Plan wydatków w kwocie:  33.622.853,30 zł  

C. Plan przychodów w kwocie:  620.000,00 zł  

D. Plan rozchodów w kwocie:  159.600,00 zł  

4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 

460.400,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych – wprowadzonych do budżetu w łącznej kwocie 620.000,00 zł.  

5. Struktura dochodów po powyższych zmianach przedstawia się następująco:  

I. dochody ogółem: 33.162.453,30 zł  

1. dochody bieżące: 31.481.256,01 zł  

2. dochody majątkowe: 1.681.197,29 zł  

6. Struktura wydatków budżetu po powyższych zmianach przedstawia się następująco:  

I. wydatki ogółem: 33.622.853,30 zł  

1. wydatki bieżące: 28.123.903,92 zł  

1.1. świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.428.901,31 zł  

1.2. wydatki bieżące jednostek budżetowych: 20.269.842,12 zł  

1.2.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 11.819.528,61 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2012 r.

Poz. 4782



1.2.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 8.450.313,51 zł  

1.3. dotacje na zadania bieżące: 707.179,13 zł  

1.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3: 

695.580,14 zł  

1.5. wydatki na obsługę długu publicznego: 22.401,22 zł  

2. Wydatki majątkowe: 5.498.949,38 zł (w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 2.567.031,08 zł).  

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych Gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 

3.  

8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem 

nr 4.  

9. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu – stosownie do art. 61 ust. 2 ustawy 

o samorządzie gminnym w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Maria Tomaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4782



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XV/103/12  

Rady Gminy Łukowica  

z dnia 25 czerwca 2012 r.  

 

- zmiana planu dochodów Gminy Łukowica na 2012r.   

 
                                                                                                                                                         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 53 785,33 0,00 40 000,00 93 785,33 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        53 785,33 0,00 40 000,00 93 785,33 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

020     Leśnictwo 600,00 0,00 589,29 1 189,29 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        600,00 0,00 589,29 1 189,29 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

600,00 0,00 589,29 1 189,29 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

42 335,33 0,00 17,60 42 352,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4782



        42 335,33 0,00 17,60 42 352,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 79,20 0,00 17,60 96,80 

600     Transport i łączność 900 028,15 0,00 2 123 000,00 3 023 028,15 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        900 028,15 0,00 2 123 000,00 3 023 028,15 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

900 000,00 0,00 2 118 000,00 3 018 000,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 212 026,90 0,00 874,11 212 901,01 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        212 026,90 0,00 874,11 212 901,01 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

7 107,94 0,00 846,64 7 954,58 

    0920 Pozostałe odsetki 74,96 0,00 9,87 84,83 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 44,00 0,00 17,60 61,60 

750     Administracja publiczna 72 042,84 0,00 4 580,33 76 623,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 713,00 0,00 0,00 6 713,00 

        72 042,84 0,00 4 580,33 76 623,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 713,00 0,00 0,00 6 713,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 4 580,33 4 580,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4782



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 0,00 34 374,00 34 624,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        250,00 0,00 34 374,00 34 624,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 34 374,00 34 374,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 140 807,87 0,00 3 561,32 3 144 369,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        3 140 807,87 0,00 3 561,32 3 144 369,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 188,24 0,00 3 437,47 6 625,71 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 576,49 0,00 115,05 691,54 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 44,00 0,00 8,80 52,80 

801     Oświata i wychowanie 334 129,39 0,00 36,49 334 165,88 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        334 129,39 0,00 36,49 334 165,88 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 137 500,00 0,00 19,23 137 519,23 

    0920 Pozostałe odsetki 29,39 0,00 17,26 46,65 

852     Pomoc społeczna 5 608 007,00 0,00 9 000,00 5 617 007,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

        5 608 007,00 0,00 9 000,00 5 617 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4782



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 970 193,00 0,00 9 000,00 4 979 193,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 153 214,60 0,00 200 006,67 353 221,27 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

        153 214,60 0,00 200 006,67 353 221,27 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 214,60 0,00 6,67 221,27 

    2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

bieżące razem: 29 065 216,20 0,00 2 416 039,81 31 481 256,01 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

440 960,79 0,00 200 000,00 640 960,79 

majątkowe 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 43 840,00 43 840,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 43 840,00 43 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4782



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 43 840,00 43 840,00 

majątkowe razem: 1 395 357,29 0,00 285 840,00 1 681 197,29 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

745 129,50 0,00 0,00 745 129,50 

Ogółem: 30 460 573,49 0,00 2 701 879,81 33 162 453,30 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 186 090,29 0,00 200 000,00 1 386 090,29 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 
 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

Maria Tomaszek 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4782



 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XV/103/12  

Rady Gminy Łukowica  

z dnia 25 czerwca 2012 r.  

 

- zmiana planu wydatków Gminy Łukowica na 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4782



 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4782



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4782



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4782



 

 

 
 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  

Maria Tomaszek 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

Maria Tomaszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4782



 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XV/103/12   

Rady Gminy Łukowica   

z dnia 25 czerwca 2012 r.  

 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Gminie 

odrębnymi ustawami  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zmniejszenia  Zwiększenia  

852    Pomoc społeczna  -  9.000,00  

 85295   Pozostała działalność  -  9.000,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zleconych gminie odrębnymi ustawami  

-  9.000,00  

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Gminie 

odrębnymi ustawami  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zmniejszenia  Zwiększenia  

852   Pomoc społeczna  4.000,00  13.000,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

4.000,00  4.000,00  

  Wydatki bieżące  4.000,00  4.000,00  

  1.) wydatki jednostek budżetowych  4.000,00  4.000,00  

  1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4.000,00  -  

  1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

-  4.000,00  

 85295  Pozostała działalność  -  9.000,00  

  Wydatki bieżące  -  9.000,00  

  1.) świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  9.000,00  

Ogółem: + 9.000,00  

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Maria Tomaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4782



 

 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XV/103/12   

Rady Gminy Łukowica   

z dnia 25 czerwca 2012 r.  

 

Zmiana planu dochodów  związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010    Rolnictwo i łowiectwo  -  40.000,00  

 01095   Pozostała działalność  -  40.000,00  

  2330  Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

-  40.000,00  

600    Transport i łączność  -  247.000,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  -  247.000,00  

  2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

-  5.000,00  

  6620  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

-  242.000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  -  34.374,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  -  34.374,00  

  2330  Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

-  34.374,00  

   Razem:  -  321.374,00  

 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  -  40.000,00  

 01095  Pozostałą działalność  -  40.000,00  

  Wydatki bieżące  -  40.000,00  

  1.) wydatki jednostek budżetowych  -  40.000,00  

  1.1.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

-  40.000,00  

600   Transport i łączność  -  247.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  -  247.000,00  

  Wydatki bieżące  -  5.000,00  

  1.) wydatki jednostek budżetowych  -  5.000,00  

  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

-  5.000,00  

  2.) wydatki majątkowe  -  242.000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  -  34.374,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4782



 

 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  -  34.374,00  

  Wydatki bieżące  -  34.374,00  

  1.) wydatki jednostek budżetowych  -  34.374,00  

  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  34.374,00  

  Razem:   321.374,00  
 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Maria Tomaszek 
 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XV/103/12   

Rady Gminy Łukowica   

z dnia 25 czerwca 2012 r.  

 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Łukowica na 2012 r.  

 Dział  Rozdział  Nazwa – Treść  Stan przed 

zmianą  

Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po 

zmianach  

600   Transport i łączność  10.000,00  -  484.000,00  494.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  10.000,00  -  484.000,00  494.000,00  

  Inwestycja – budowa 

przystanku w Przyszowej  

10.000,00  -  -  10.000,00  

  Przebudowa dróg powiatowych 

w Jadamwoli i Przyszowej 

polegająca na budowie 

chodników wraz 

z odwodnieniem  

0,00  -  484.000,00  484.000,00  

750   Administracja publiczna  20.400,00  -  -  20.400,00  

 75023  Urzędy gmin  20.400,00  -  -  20.400,00  

  Zakupy inwestycyjne – zakup 

oprogramowania 

komputerowego  

20.400,00  -  -  20.400,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

7.500,00  -  -  7.500,00  

 75405  Komendy powiatowe Policji  7.500,00  -  -  7.500,00  

  Dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego 

w wersji nieoznakowanej dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Limanowej  

7.500,00  -  -  7.500,00  

801   Oświata i wychowanie  1.453.237,44  -  -  1.453.237,44  

 80101  Szkoły podstawowe  99.524,42  -  -  99.524,42  

  Zwrot dotacji inwestycyjnej 

pobranej w nadmiernej 

wysokości  

99.524,42  -  -  99.524,42  

 80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

1.353.713,02  -  -  1.353.713,02  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4782



 

 

 

  Inwestycja – rozbudowa 

budynku Gimnazjum 

w Łukowicy o stołówkę wraz 

z infrastrukturą techniczną  
 

1.353.713,02  -  -  1.353.713,02  

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

1.137.430,63  1.019.533,04  1.019.533,04  1.137.430,63  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód  

1.019.533,04  1.019.533,04  1.019.533,04  1.019.533,04  

  Inwestycja – rozbudowa 

i przebudowa istniejącej 

gminnej oczyszczalni ścieków 

w Świdniku oraz budowa sieci 

kanalizacyjnej z jedną 

przepompownią ścieków 

w miejscowości Przyszowa  

1.019.533,04  1.019.533,04  1.019.533,04  1.019.533,04  

 90095  Pozostała działalność  117.897,59  -  -  117.897,59  

  Inwestycja – budowa placu 

zabaw w Łukowicy  

117.897,59  -  -  117.897,59  

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

1.330.076,03  -  -  1.330.076,03  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  

1.330.076,03  -  -  1.330.076,03  

  Inwestycja – adaptacja obory 

podworskiej na cele kulturalno-

gastronomiczne  

1.330.076,03  -  -  1.330.076,03  

926   Kultura fizyczna  1.177.196,70  120.891,42  -  1.056.305,28  

 92601  Obiekty sportowe  1.177.196,70  120.891,42  -  1.056.305,28  

  Inwestycja – budowa Orlika 

w Przyszowej  

1.177.196,70  120.891,42  -  1.056.305,28  

  RAZEM:  5.135.840,80  1.140.424,46  1.503.533,04  5.498.949,38  
 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Maria Tomaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4782


		2012-10-01T13:00:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




